Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL N.º14 /2017

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE

ALUNOS DE GRADUAÇÃO DA UNIUV - OPERAÇÃO CINQUENTENÁRIO DO

PROJETO RONDON - JULHO DE 2017

A Pró-Reitoria de Ensino, torna público o cronograma das entrevistas. O candidato

deverá estar presente no mínimo 15 minutos antes do horário marcado.

Data e local Horário Nome

28/03/17

(Terça-feira)

Sala de Eventos

13h30min Ana Carla Rosgoski Chicanoski

13h45min Karen Konkel

14h Giliandra Wroblewski

14h15min Jayne Machado Rocha

14h30min Filipe de Freitas da Silva

14h45min Paloma Caroline Borba

15h Matheus Roman Steptjuk

15h15min Fernando da Rosa

15h30min Natali Regina Dobkovski

15h45min Ivana Caroline Porn

16h Sara Aparecida Grochoviski

29/03/17

(Quarta-feira)

Sala de Eventos

13h30min Kathleen Hoberg Andre

13h45min Marcela Carneiro Monte

14h Ari Paulechen Júnior

14h15min Rubens Vieira de Lima Filho

14h30min Geferson Luis Constantino Junior

14h45min Juarez Marques de Lima

15h Lucas Stavasz

15h15min Felipe Pilaty dos Santos

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

15h30min Paulo Henrique Gelinski

15h45min Indianara Swidzinski Kutchma

16h Jéssica Staciaki

União da Vitória, 23 de março de 2017.

______________________________________________________

Prof.ª Me. Vivian Guimarães
Representante Legal da UNIUV junto ao Ministério da Defesa

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória

PRÓ-REITORIA DE ENSINO